平成２９年 12 月吉日

保護者各位

ファミリー保育園

園長仲宗根初子

    発表会のご案内

    師走の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より当園の保育にご理解いただき有難うございます。只今、保育園では発表会

に向けての総仕上げを行っております。今年は、会場の予約が土曜日に取れず平日

で行うことになりました。お時間の許せるご家族は、是非ご来場お待ちしおります。

下記の通り第十一回発表会を行いますのでご案内申し上げます。

                             記

お願い

※慣れない場所で戸惑いが予想されます、時間に遅れますと子どもは気おくれして活動に入り

にくくなりますので、遅れのないようよろしくお願いします。

※ひよこ組・りす組・うさぎ組は舞台発表終了後、着替えが済みましたらアナウンス致します

ので、楽屋前ロビーにてお子様をお迎え下さるようよろしくお願いします。

※ホール内は、飲食物は禁止になっておりますのでよろしくお願いします。

※携帯電話のマナーをお守りください。尚､喫煙は所定の場所でお願いします。

※ビデオ撮影の際、他のお客様の迷惑にならないようお願いします。コンセントの使用は禁止

です。

※ビデオ撮影業者のＤＶＤの販売の注文書を配布いたしますので希望の方は注文して下さい。

日   時   平成 30 年 １月 18 日 (木)

集合時間    午前 9：00   現地集合(時間厳守)

開   場   9：10  開演時間  午前 9：30～12：30

場   所   ニライセンター (カナイホール)

うさぎ組

ぱんだ

きりん組

らいおん組

※ネクタイ・リボン・サスペンダー・ベルト等の装飾品は紛失予防のため禁止です。

※混雑を避ける為、ひよこ組・りす組・うさぎ組は、席取りをした後９：15 頃順々放送しま

すので控室前に連れて来て下さい。

※欠席の緊急連絡園長携帯  ０９０-９７８４-９０４５ (８：３０～９：１５まで)

発表会終了後は、保護者と帰宅になりますので午後保育は行いませんのでご了承下さい。

集合時の服装

上着は白

下は、黒・紺系

靴下は白

水筒を持たせる

9：00 ぱんだ・きりん・

らいおん組はプラカード

前に集合